
 
numer sprawy zamawiającego:  FHZ.281.11.2020.I 
 

 1 

ZAMAWIAJĄCY: 

 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Łodzi  
ul. Wierzbowa 52, 90-133 Łódź  
wpisany do Rejestru Przedsiębiorców,  
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi,  
XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, nr  KRS: 0000045146, 
wysokość kapitału zakładowego: 25.400.000,00 zł, 
NIP 725-18-01-126 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

sektorowym o wartości szacunkowej poniżej progów unijnychx,  
wymienionym w art. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

- Prawo zamówień publicznych (o wartości od 30 tys. EUR)x, 
innym - ……………………………………………………………………x 

  

Postępowanie prowadzone na warunkach określonych przez zamawiającego 
w ogłoszeniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Roboty budowlane  X     Dostawy      •   Usługi   •   

 

1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA : 
 

Przetarg nieograniczony 
 

 
 
 

2. OSOBA/OSOBY UPOWAŻNIONE DO KONTAKTÓW: 
 

 w sprawach formalnych –Urszula Matejas, nr telefonu:  42 677 84 54; 502 668 167, nr faksu:                   

42 677 84 53, e-mail: umatejas@zwik.lodz.pl, w dni robocze (od poniedziałku do piątku), w godz. 

8:00 – 15:00 

 w zakresie opisu przedmiotu zamówienia: Bartosz Misiaczyk, nr telefonu 42 677 82 71, w dni 

robocze (od poniedziałku do piątku), w godz. 8:00 – 15:00. 

 
 
 

3. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  
 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn. Remont wodociągu ø 150 w ul. Górnej. 
Zakres rzeczowy robót objęty opracowaniem: 

1) wymiana wodociągu  z rur azbestocementowych o średnicy ø 150 mm i długości L= 551,42 m, na rury                    
i kształtki z żeliwa sferoidalnego do systemów wodociągowych PN 10 o tej samej średnicy                                
wraz z armaturą, 

2) wymiana odejścia w ulice  boczną – 1 szt. z rur żeliwnych o średnicy ø 100 mm o długości  L= 3,57 m                   
na rury i kształtki z żeliwa sferoidalnego do systemów wodociągowych PN 10 o tej samej średnicy                    
wraz z armaturą, 

3) wymiana przyłączy wodociągowych do przyległych posesji – 18 szt. na odcinku od wodociągu                
do wodomierza na rury PE 100-RC/TS, PN 16, SDR11 o średnicach dz = 90, 75, 63, 50, 40 mm i łącznej 
projektowanej długości L=198,03 m,  

4) przełączenie przyłączy z rur PE do nowo wymienionego wodociągu – 2 szt. 
 
Wykonawca będzie realizował przedmiot umowy w technologii bezwykopowej – krakingu statycznego. 
Całość robót należy wykonać zgodnie z Dokumentacją Projektową i Specyfikacją  techniczną wykonania i odbioru 
robót budowlanych.  
 
Szczegółowe warunki realizacji zawarte są we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ. 

 

 

mailto:umatejas@zwik.lodz.pl


 
numer sprawy zamawiającego:  FHZ.281.11.2020.I 
 

 2 

4. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 
 
Termin wykonania zamówienia 

 przekazanie placu budowy i rozpoczęcie robót: w ciągu 3 dni roboczych od daty zawarcia umowy,  

 zakończenie całości robót: 30.04.2021 r., 

 wykonanie przedmiotu umowy - odbiór końcowy przekazanie - przyjęcie do eksploatacji przedmiotu 
umowy: 31.05.2021 r. 

 

 
5. OFERTY CZĘŚCIOWE: 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych
x
. 

 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Liczba części zamówienia:  

 

 
6. OFERTY WARIANTOWE: 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych:              TAK       •                  NIE      X 

 
7. UMOWA RAMOWA: 

W wyniku postępowania Zamawiający zamierza zawrzeć umowę ramową: TAK       •      NIE      X 
 
 

8. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW: 
O udzielenie zamówienia, określonego w  pkt 3 niniejszego ogłoszenia, mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy spełniają warunki dotyczące: 

 
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie złożonego przez 
Wykonawcę (Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia) oświadczenia w treści 
odpowiadającej załącznikowi nr 2 do SIWZ oraz dokumentów wymienionych w rozdziale IX SIWZ. 

 

 Szczegółowe wymagania w zakresie spełniania warunków udziału w 
postępowaniu  

1) kompetencji lub uprawnień 
do prowadzenia określonej 
działalności zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych 
przepisów; 

 

2)   sytuacji ekonomicznej i 
finansowej; 

 

3)  zdolności technicznej lub 
zawodowej; 

1. Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert, (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej 2 roboty 
budowlane polegające na budowie i/lub przebudowie i/lub remoncie 

wodociągów w technologii bezwykopowej -  krakingu statycznego,             
o wartości każdej z nich nie mniejszej niż brutto 400 000,00 zł. 
2. Wykonawca musi wykazać, że dysponuje co najmniej jedną 
osobą na stanowisku kierownika budowy: 

 posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej 

w zakresie sieci wod. – kan., pozwalające kierować robotami 
budowlanymi objętymi przedmiotem niniejszego zamówienia, 

 będącą członkiem właściwej izby samorządu zawodowego. 

 
 
 

9. INFORMACJE O OŚWIADCZENIACH I/LUB DOKUMENTACH (INNYCH NIŻ 
WYMIENIONE W PKT. 8), JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY LUB 

                                                           
x
 Niepotrzebne skreślić/usunąć 



 
numer sprawy zamawiającego:  FHZ.281.11.2020.I 
 

 3 

ODESŁANIE DO ROZDZIAŁU/PUNKTU SIWZ ZAWIERAJĄCEGO INFORMACJE 
DOTYCZĄCE TYCH OŚWIADCZEŃ/DOKUMENTÓW: 

 
 
Informacje o wymaganych dokumentach i oświadczeniach jakie mają dostarczyć Wykonawcy są 
zawarte w rozdziale IX SIWZ. 

 

 
10. WADIUM: 

 
1. Każdy Wykonawca  zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w  wysokości      

30 000,00 zł. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. W przypadku 
wnoszenia wadium w formie niepieniężnej należy uwzględnić zapis uwagi, o której mowa               
w rozdziale X ust. I pkt 4 SIWZ. 

2. Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą  i może być wniesione w jednej lub kilku 
następujących formach: 
2.1. w pieniądzu, 
2.2. w poręczeniach bankowych, 
2.3. w gwarancjach bankowych, 
2.4. w gwarancjach ubezpieczeniowych. 
Szczegółowe wymagania dotyczące wadium zawarte są w rozdziale X ust. I SIWZ. 

  

 
11. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE: 

  

Cena/koszt
X
       100  % 

Inne (wyszczególnienie): 

…………………………………………………..……                   ………….. % 
 

12. AUKCJA ELEKTRONICZNA: 
Zamawiający przewiduje wybór najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej  TAK •   NIE X 

 
 

13. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. , ul. Wierzbowa 52, 90 – 133 Łódź  
kancelaria (pok. A – 27) w terminie do dnia:  19.03.2020 r. do godz. 12:00. 

 
 

14. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT: 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., ul. Wierzbowa 52, 90 – 133 Łódź , sala C-10,  

w terminie jak data składania ofert, godz. 12:30. 

 
 

15. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 
 

60 dni od upływu terminu składania ofert                            

 
 
 

16. INFORMACJE O UDOSTĘPNIANIU FORMULARZA SIWZ:  
 

 

Formularz SlWZ zamieszczony jest na stronie internetowej zamawiającego: http://bip.zwik.lodz.pl
 
 

 

17. INFORMACJE DODATKOWE, w tym o zamówieniach powtarzalnych (jeżeli 

przewidywane jest udzielenie takich zamówień): 
 

  
 

 

18. ZAMAWIAJĄCY ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO UNIEWAŻNIENIA 
POSTĘPOWANIA BEZ PODAWANIA PRZYCZYN. 



 
numer sprawy zamawiającego:  FHZ.281.11.2020.I 
 

 4 

 

19. DATA PUBLIKACJI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU: 04.03.2020 r 
        
                                  
           
                                                                                                                              ZATWIERDZIŁ 
 
               CZŁONEK ZARZĄDU 
                                                                                                                            VADIM STASIAK 
 


